

ORDEN DE COMPRA N° 00000382/2022

Señores : MUEBLES CIVIL LTDA RUT N° 076337795-4
 Dirección : SATURNO 1568
 Fono : 961212472 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : FAEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
16.	UNIDADES	mesa casino 200x75x75 doble marco zinc form blanca	\$78,900.00	\$1,262,400.00
122.	UNIDADES	silla apilable estandar formalita blanca zinc	\$15,500.00	\$1,891,000.00
5.	UNIDADES	mesa casino 120x75x75 form blanca	\$47,500.00	\$237,500.00
25.	UNIDADES	silla apilable estandar formalita blanca zinc	\$15,500.00	\$387,500.00
4.	UNIDADES	biblioteca 200x150x40 tres puertas abatibles	\$337,000.00	\$1,348,000.00
1.	UNIDADES	estacion de trabajo con pie disco 150x150x75 mel 18mm	\$304,950.00	\$304,950.00
2.	UNIDADES	estantes metalico con dos puertas	\$199,000.00	\$398,000.00
20.	UNIDADES	sillas nova zincadas tapiz negro	\$19,800.00	\$396,000.00
64.	UNIDADES	silla normada n° 1 basica form roble (1° basico)	\$19,200.00	\$1,228,800.00
64.	UNIDADES	pupitre unipersonal mormado n 1 roble (1° basico)	\$19,900.00	\$1,273,600.00
120.	UNIDADES	silla normada n° 1 basica roble (3° basico)	\$19,200.00	\$2,304,000.00
120.	UNIDADES	pupitre unipersonal normado n° 1 forma roble (3° basico)	\$19,900.00	\$2,388,000.00
10.	UNIDADES	silla apilable estandar tapizada profesor	\$17,500.00	\$175,000.00
42.	UNIDADES	silla normada n° 5 form roble media	\$19,200.00	\$806,400.00
42.	UNIDADES	pupitres normado n°5 forma roble media	\$19,900.00	\$835,800.00
40.	UNIDADES	sillas normada n° 5 form roble	\$19,200.00	\$768,000.00
20.	UNIDADES	pupitres unipersonal normado form roble	\$19,900.00	\$398,000.00
2.	UNIDADES	libreros 3 separaciones 2 puertas 180x60x40 melamina 18mm	\$205,000.00	\$410,000.00
8.	UNIDADES	librero 3 separaciones sin puerta 181x90x40 melamina de 18mm	\$225,000.00	\$1,800,000.00
4.	UNIDADES	estante 2 puertas 190x60x40 melamina 18mm	\$210,000.00	\$840,000.00
			SUB TOTAL:	\$19,452,950
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$19,452,950
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$3,696,061
			TOTAL:	\$23,149,011

SON: Veintitres millones ciento cuarenta y nueve mil once pesos

OBSERVACIONES MEMO N° 358-2022/COMPRA DE MOBILIARIO COTIZACION 10766/FAEP 2021 (MARIA PAREDES)

NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

SECRETARIA GENERAL
 DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones